AK1m

Rang

AK1w

Rang

Gesamtwertung "SCOTT Fahrrad-Spartakiade-Erzgebirge" 2017

(nur FSE Teilnehmer mit mind. 4 Starts)

u7m

Name
Verein / Team

HORN Gerry

KTM Freunde Horn'sgriin
HOHENHAUSEN Mark Andreas
Stollberg/Erzg.

RAACK Paul Leonard
Thalia - CCC
HIEKMANN, Luis
Laucha a.d. Unstrut
HENKE Philipp
WINDECKER Tim
Mountain Spaf3 e.V.

u7w

Name
Verein / Team

BRENDEL, Clara

SC DHfK Leipzig e.V.
OHNESORGE, Friederike
Radteam Tharandter Wald
OHNESORGE, Dorothee
Radteam Tharandter Wald

Lauf 1
Punkte

20

18

19

11
16
14

Lauf 1
Punkte

20

18

15

Lauf 2
Punkte

20

19

18

15
17
14

Lauf 2
Punkte

20

19

17

Lauf 3
Punkte

20

11

13
15

Lauf 3
Punkte

20

Lauf 4
Punkte

20

19

18
16
15

Lauf 4
Punkte

19

Lauf 5
Punkte

20

19

16

15

Lauf 5
Punkte

20

19

18

Lauf 6
Punkte

20

18

17

10

Lauf 6
Punkte

20

19

13

Bonus
Punkte

Bonus
Punkte

Wertungen

Wertungen

Gesamt

100

94

100

82
64
46

Gesamt

100

75

82

Max4

82

78

77

65
64
46

Max4

82

75

71



AK?2m

Rang

10
11

12
AK2w

Rang

Uom
Name Lauf 1 Lauf 2
Verein / Team Punkte Punkte

MAIWALD, Nils

. . . . 20 20
Maiwald Engineering Racing Team
FRITZSCHE., Noah 19 19
RSV Erzgebirge e.V.
KAUFMANN, Lennox 17
Maiwald Engineering Racing Team
WINKLER, RObI.I’l . 18 18
RSV Speiche Leipzig e.V.
STIMMEL, Fabian

. 13 16

Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.
WELLENBUSCHER, Lenny 16
Team Krampf Zschopau
LIESCHKE, Jan 15 14
Dresdner SC 1898 e.V.
NAVOLY, Jamie 1
MTB Team Atemlos
HILLMANN, Lows 14 12
SV IKA Chemnitz e.V.
JAKOB, Ansgar 9 10
RSV Erzgebirge e.V.
HORN, Chrysanthus 2 13
SSV Mounty Altenberg e.V.
LANG Max 9
RSV Erzgebirge e.V.
U9w
Name Lauf 1 Lauf 2
Verein / Team Punkte Punkte
ZIMMERMANN, Jordis 19 19
SSV Heidenau e.V.
D.OR.NBERG., Llsg 20 13
Einsiedler Skiverein e.V.
SCHNEIDER, Anouk Marie 18 16
Dresdner Sportclub 1898 e.V.
DREIFKE, Fabienne 16 17
Radteam Tharandter Wald
LEHNER, Mathilda 15 14

Radteam Tharandter Wald

Lauf 3
Punkte

20

19

18

17

15

14

12

Lauf 3
Punkte

15

16

13

Lauf 4
Punkte

20

19

15

17

16

18

14

Lauf 4
Punkte

20

16

19

17

14

Lauf 5
Punkte

19

20

12

16

13

11

Lauf 5
Punkte

16

15

14

Lauf 6
Punkte

20

18

16

10

11

12

Lauf 6
Punkte

14

12

15

18

Bonus
Punkte

Bonus
Punkte

Wertungen

Wertungen

Gesamt

99

97

81

71

94

72

54

54

51

42

36

26

Gesamt

73

86

69

80

88

Max4

82

80

71

71

69

64

54

48

48

43

34

26

Max4

75

69

69

67

65



AK3m

Rang

10
11
12
13
14
14

16

Ullm
Name Lauf 1
Verein / Team Punkte

BINDER, Diego

SC Rugiswalde e.V. 19
HORNSCHUH Hans
RSV Adler Arnstadt
BRENDEL, Carlo 18
SC DHfK Leipzig e.V.
KESSLER, Emil 17
Vogtland Bike e.V.
KLOTKE, Tim

. 16
L.E. Bike Force e.V.
TRAGER, Nick 12
SSV Mounty Altenberg
BERGER, Leonhard 10
TusS Dippoldiswalde
MORGENSTERN, Elias 14
Radteam Tharandter Wald
LIESCHKE, Max 11
Dresdner SC 1898 e.V.
STROBEL, Leif 9
SV IKA Chemnitz e.V.
SENDER, Benjamin 6
SSV Mounty Altenberg
KITZMANN , Paul Uwe 3
Tesla Kids Team
SOCHA Norwin 0
SSV Altenberg e.V.
JURICEV, Nino 2
L.E. Bike Force e.V.
MEIBNER Tom 0
SV IKA Chemnitz
Peuthert Pepe 0

SV Senftenberg

Lauf 2
Punkte

16

20

14

17

13

18

Lauf 3
Punkte

18

19

14

15

11

12

13

Lauf 4
Punkte

20

17

10

11

14

Lauf 5
Punkte

17

20

13

18

10

12

Lauf 6
Punkte

20

16

19

15

13

17

12

Bonus
Punkte

Wertungen

Gesamt

110

92

88

82

63

60

58

56

33

34

17

10

Max4

81

78

69

69

57

53

53

50

33

32

17

10



AK3w

Rang

AK4m

Rang

Ullw

Name
Verein / Team

ESCHLER, Naja

SV Elbland Coswig MeiRen e.V.
GOLDBACH, Marit
Radteam Tharandter Wald
OHNESORGE, Johanna
Radteam Tharandter Wald
GRIMMER, Annalena
Radteam Tharandter Wald
MEYER, Clara

Freiberg

OHNESORGE, Sophia
Radteam Tharandter Wald

Ul3m

Name
Verein / Team

LINDNER, Moritz

Dresdner SC 1898 e.V./ SV Elbland e.V.
SCHNEIDER, Paul Morten
Dresdner Sportclub 1898 e.V.
ALBRECHT, Pepe

RSV 54 Venusberg e.V.
MOSER Hannes

SC Riesa

KOCH, Wilhelm

Nassau

HAASE, Yannic

Team Krampf Zschopau
TEICHERT, Thorin

RSV Erzgebirge e.V.

Lauf 1
Punkte

20

16

17

15

13

12

Lauf 1
Punkte

19

17

18

13

12

10

Lauf 2
Punkte

20

19

17

16

Lauf 2
Punkte

20

18

17

14

12

Lauf 3
Punkte

20

18

Lauf 3
Punkte

18

13

16

14

Lauf 4
Punkte

20

18

15

17

12

11

Lauf 4
Punkte

19

18

15

14

Lauf 5
Punkte

20

14

12

15

13

Lauf 5
Punkte

12

Lauf 6
Punkte

17

16

19

12

13

Lauf 6
Punkte

20

19

16

10

Bonus
Punkte

Bonus
Punkte

Wertungen

Wertungen

Gesamt

80

103

79

66

76

52

Gesamt

76

86

80

61

41

38

29

Max4

80

77

69

66

59

52

Max4

76

75

70

61

41

40

32



AK4w

Rang

AK5m

Rang

Ul3w

Name
Verein / Team

KIRCHNER, Leah

SC Norweger Annaberg
NITSCHMANN, Clara Sophie
Poseidon Radebeul
ZWINTZSCHER, Malin
RSV 54 Venusberg e.V.
MEYER, Leonie

Freiberg

SOCHA, Hanka
Altenberg

JOPP, Viktoria

Radteam Tharandter Wald

Ul5m

Name
Verein / Team

DUNGER, Christoph
SSV Mounty Altenberg
OSANG, Ole

SC Riesa Zweirad-Weser
KLEESCHULTE Matti
L.E. Bike Force e.V.
POTTHAST, Tom

Maiwald Engineering Racing Team

PIEPKORN Hannes
L.E. Bike Force e.V.
MULLER Moritz

ALPHA Leon
Team Krampf Zschopau

Lauf 1
Punkte

19

20

18

16

15

12

Lauf 1
Punkte

20

16

14

Lauf 2
Punkte

20

17

16

15

Lauf 2
Punkte

18

16

12

13

15

10

Lauf 3
Punkte

18

19

17

11

Lauf 3
Punkte

15

14

11

Lauf 4
Punkte

18

19

13

12

Lauf 4
Punkte

15

19

12

13

10

Lauf 5
Punkte

13

12

16

10

Lauf 5
Punkte

18

20

19

17

3

14

Lauf 6
Punkte

18

17

19

14

16

15

Lauf 6
Punkte

19

18

17

15

12

Bonus
Punkte

Bonus
Punkte

Wertungen

Wertungen

Gesamt

106

87

70

80

66

52

Gesamt

105

103

71

57

48

40

32

Max4

79

77

70

64

61

52

Max4

79

77

62

57

48

40

32



AK5w Ulsw

Name

Rang Verein / Team
1 Lisa-Mareen Kamowski
SC Riesa e.V.
5 DREIFKE Michelle
Radteam Tharandter Wald
3 MUCKEL , Josefine

Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.

AK6M Ul7m

Name

Rang Verein / Team
1 RAACK Anton Nikolas
Dresdner Sportclub 1898 e. V.
2 KESSLER Louis
Vogtland Bike e.V.
3 LENHART, Johannes

SC Riesa e.V.

AK6W Ul7w

Name

Ran
9 Verein / Team

LEHMANN Julienne
SC Riesa

* Fehler bitte ans FSE Team melden.

Lauf 1
Punkte

20

19

17

Lauf 1
Punkte

19

20

18

Lauf 1
Punkte

20

Lauf 2
Punkte

20

19

Lauf 2
Punkte

20

19

Lauf 2
Punkte

20

Lauf 3
Punkte

20

19

Lauf 3
Punkte

19

18

10

Lauf 3
Punkte

20

Lauf 4
Punkte

17

Lauf 4
Punkte

20

18

Lauf 4
Punkte

Lauf 5
Punkte

19

20

Lauf 5
Punkte

19

20

17

Lauf 5
Punkte

20

Lauf 6
Punkte

20

17

18

Lauf 6
Punkte

19

18

17

Lauf 6
Punkte

20

Bonus
Punkte

Bonus
Punkte

Bonus
Punkte

Wertungen

Wertungen

Wertungen

Gesamt

80

91

74

Gesamt

116

95

80

Gesamt

100

Max4

80

76

74

Max4

82

79

72

Max4

82


mailto:elias-neubert@gmx.de#

