Gesamtwertung "SCOTT Fahrrad-Spartakiade-Erzgebirge" 2017

(nur FSE Teilnehmer mit mind. 4 Starts)

AK1m	U7m										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	HORN Gerry KTM Freunde Horn`sgrün	20	20	20		20	20	2	5	100	82
2	HOHENHAUSEN Mark Andreas Stollberg/Erzg.	18	19		20	19	18	2	5	94	78
3	RAACK Paul Leonard Thalia - CCC	19	18	11	19	16	17	4	6	100	77
4	HIEKMANN, Luis Laucha a.d. Unstrut	11	15	13	18	15	10	4	6	82	65
5	HENKE Philipp	16	17	15	16				4	64	64
6	WINDECKER Tim Mountain Spaß e.V.	14	14	3	15				4	46	46
AK1w	U7w										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	BRENDEL, Clara SC DHfK Leipzig e.V.	20	20	20		20	20	2	5	100	82
2	OHNESORGE, Friederike Radteam Tharandter Wald	18	19			19	19		4	75	75
3	OHNESORGE, Dorothee Radteam Tharandter Wald	15	17		19	18	13	2	5	82	71

AK2m	U9m										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
	VOIGITY TOGITI	1 drikte	Turinto	1 drikte	Turikto	1 drikto	1 drikte	1 drikto			
1	MAIWALD, Nils Maiwald Engineering Racing Team	20	20	20	20	19		2	5	99	82
2	FRITZSCHE, Noah RSV Erzgebirge e.V.	19	19		19	20	20	2	5	97	80
3	KAUFMANN, Lennox Maiwald Engineering Racing Team	17		19	15	12	18	2	5	81	71
4	WINKLER, Robin RSV Speiche Leipzig e.V.	18	18	18	17				4	71	71
5	STIMMEL, Fabian Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.	13	16	17	16	16	16	4	6	94	69
6	WELLENBÜSCHER, Lenny Team Krampf Zschopau	16		15	18	13	10	2	5	72	64
7	LIESCHKE, Jan Dresdner SC 1898 e.V.	15	14	14		11			4	54	54
8	NAVOLY, Jamie MTB Team Atemlos	11		12	14	9	8	2	5	54	48
8	HILLMANN, Louis SV IKA Chemnitz e.V.	14	12		9	5	11	2	5	51	48
10	JAKOB, Ansgar RSV Erzgebirge e.V.	9	10	1		10	12	2	5	42	43
11	HORN, Chrysanthus SSV Mounty Altenberg e.V.	2	13	5	8	4	4	4	6	36	34
12	LANG Max RSV Erzgebirge e.V.		9	1		7	9		4	26	26
AK2w	U9w										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	ZIMMERMANN, Jördis SSV Heidenau e.V.	19	19	15	20		14	2	5	73	75
2	DORNBERG, Lisa Einsiedler Skiverein e.V.	20	13	9	16	16	12	4	6	86	69
3	SCHNEIDER, Anouk Marie Dresdner Sportclub 1898 e.V.	18	16	16	19				4	69	69
4	DREIFKE, Fabienne Radteam Tharandter Wald	16	17		17	15	15	2	5	80	67
5	LEHNER, Mathilda Radteam Tharandter Wald	15	14	13	14	14	18	4	6	88	65

AK3m U1 ²

***************************************	·										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	BINDER, Diego SC Rugiswalde e.V.	19	16	18	20	17	20	4	6	110	81
2	HORNSCHUH Hans RSV Adler Arnstadt		20	19	17	20	16	2	5	92	78
3	BRENDEL, Carlo SC DHfK Leipzig e.V.	18	14	14	10	13	19	4	6	88	69
4	KESSLER, Emil Vogtland Bike e.V.	17	17	15		18	15	2	5	82	69
5	KLOTKE, Tim L.E. Bike Force e.V.	16	13	11	0	10	13	4	6	63	57
6	TRÄGER, Nick SSV Mounty Altenberg	12	18	12	9		9	2	5	60	53
6	BERGER, Leonhard TuS Dippoldiswalde	10	7	13	11		17	2	5	58	53
8	MORGENSTERN, Elias Radteam Tharandter Wald	14	8	8	14		12	2	5	56	50
9	LIESCHKE, Max Dresdner SC 1898 e.V.	11	9	1		12			4	33	33
10	STROBEL, Leif SV IKA Chemnitz e.V.	9	4		5	8	8	2	5	34	32
11	SENDER, Benjamin SSV Mounty Altenberg	6	5	0	6				4	17	17
12	KITZMANN , Paul Uwe Tesla Kids Team	3	0	0	7				4	10	10
13	SOCHA Norwin SSV Altenberg e.V.	0	3	0	3		0	2	5	6	8
14	JURICEV, Nino L.E. Bike Force e.V.	2			2	0	0		4	4	4
14	MEIßNER Tom SV IKA Chemnitz	0	1	0		3	0		4	4	4
16	Peuthert Pepe SV Senftenberg	0	0	0			0				0

AK3w	U11w
------	------

	· · · · · ·										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	ESCHLER, Naja SV Elbland Coswig Meißen e.V.	20		20	20	20			4	80	80
2	GOLDBACH, Marit Radteam Tharandter Wald	16	20	18	18	14	17	4	6	103	77
3	OHNESORGE, Johanna Radteam Tharandter Wald	17	19		15	12	16	2	5	79	69
4	GRIMMER, Annalena Radteam Tharandter Wald	15			17	15	19		4	66	66
5	MEYER, Clara Freiberg	13	17	9	12	13	12	4	6	76	59
6	OHNESORGE, Sophia Radteam Tharandter Wald	12	16		11		13		4	52	52

AK4m U13m

Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	LINDNER, Moritz Dresdner SC 1898 e.V./ SV Elbland e.V.	19	20	18	19				4	76	76
2	SCHNEIDER, Paul Morten Dresdner Sportclub 1898 e.V.	17	18	13	18		20	2	5	86	75
3	ALBRECHT, Pepe RSV 54 Venusberg e.V.	18		16	15	12	19	2	5	80	70
4	MOSER Hannes SC Riesa		17	14	14		16		4	61	61
5	KOCH, Wilhelm Nassau	13		9	9		10		4	41	41
6	HAASE, Yannic Team Krampf Zschopau	12	14	0		8	4	2	5	38	40
7	TEICHERT, Thorin RSV Erzgebirge e.V.	10	12	0	3	1	3	4	6	29	32

AK4w	U13w										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	KIRCHNER, Leah SC Norweger Annaberg	19	20	18	18	13	18	4	6	106	79
2	NITSCHMANN, Clara Sophie Poseidon Radebeul	20		19	19	12	17	2	5	87	77
3	ZWINTZSCHER, Malin RSV 54 Venusberg e.V.	18		17		16	19		4	70	70
4	MEYER, Leonie Freiberg	16	17	11	13	9	14	4	6	80	64
5	SOCHA, Hanka Altenberg	15	16	7	12		16	2	5	66	61
6	JOPP, Viktoria Radteam Tharandter Wald	12	15			10	15		4	52	52
AK5m	U15m										
ANJIII	UTSIII										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
	Name								Wertungen	Gesamt	Max4
	Name								Wertungen	Gesamt	Max4 79
Rang	Name Verein / Team DUNGER, Christoph	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	-		
Rang 1	Name Verein / Team DUNGER, Christoph SSV Mounty Altenberg OSANG, Ole	Punkte 20	Punkte 18	Punkte 15	Punkte 15	Punkte 18	Punkte 19	Punkte 4	6	105	79
Rang 1 2	Name Verein / Team DUNGER, Christoph SSV Mounty Altenberg OSANG, Ole SC Riesa Zweirad-Weser KLEESCHULTE Matti	Punkte 20	Punkte 18 16	Punkte 15 14	Punkte 15 19	Punkte 18 20	Punkte 19 18	Punkte 4 4	6	105 103	79 77
1 2 3	Name Verein / Team DUNGER, Christoph SSV Mounty Altenberg OSANG, Ole SC Riesa Zweirad-Weser KLEESCHULTE Matti L.E. Bike Force e.V. POTTHAST, Tom	Punkte 20 16	Punkte 18 16 12	Punkte 15 14	Punkte 15 19 12	Punkte 18 20 19	Punkte 19 18	Punkte 4 4	6 6 5	105 103 71	79 77 62
1 2 3 4	Name Verein / Team DUNGER, Christoph SSV Mounty Altenberg OSANG, Ole SC Riesa Zweirad-Weser KLEESCHULTE Matti L.E. Bike Force e.V. POTTHAST, Tom Maiwald Engineering Racing Team PIEPKORN Hannes	Punkte 20 16	Punkte 18 16 12 13	Punkte 15 14 11	Punkte 15 19 12 13	Punkte 18 20 19	Punkte 19 18 17	Punkte 4 4	6 6 5 4	105 103 71 57	79 77 62 57

AK5w	U15w										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	Lisa-Mareen Kamowski SC Riesa e.V.	20	20	20			20		4	80	80
2	DREIFKE Michelle Radteam Tharandter Wald	19	19		17	19	17	2	5	91	76
3	MÜCKEL, Josefine Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.	17		19		20	18		4	74	74
AK6m	U17m										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	RAACK Anton Nikolas Dresdner Sportclub 1898 e. V.	19	20	19	20	19	19	4	6	116	82
2	KESSLER Louis Vogtland Bike e.V.	20	19	18		20	18	2	5	95	79
3	LENHART, Johannes SC Riesa e.V.	18		10	18	17	17	2	5	80	72
AK6w	U17w										
Rang	Name Verein / Team	Lauf 1 Punkte	Lauf 2 Punkte	Lauf 3 Punkte	Lauf 4 Punkte	Lauf 5 Punkte	Lauf 6 Punkte	Bonus Punkte	Wertungen	Gesamt	Max4
1	LEHMANN Julienne SC Riesa	20	20	20		20	20	2	5	100	82

^{*} Fehler bitte ans FSE Team melden.